# Historična topografija Slovenije

Miha Seručnik

Znanstvenoraziskovalni center SAZU

[miha.serucnik@zrc-sazu.si](mailto:miha.serucnik@zrc-sazu.si)

Nos Vlricus dei gracia dux Carinthie et dominus Carniole notum facimus universis presentes literas inspecturis, quod factum est cum consensu et favore nostro pro ista empcione, quam noster fidelis Herbordus de Auersperch una cum nostro fideli Fridrico de Valchenberch fecit pro villis, metis ibidem continenciis, silvis, pratis, aquis, vallis et cum omnibus bonis ad hec pertinentibus, sicut in privilegio continetur, quam noster fidelis Herbordus de Auersperch habet a nostro fideli Fridrico de Valchenberch. Insuper nos sibi antedicto Herbordo et omnibus heredibus suis nostris liberis confirmamus et fecimus efficaciter communiri scituri certissime, quod nos sibi supradicto Herbordo et heredibus suis specialem gratiam fecimus et sibi conferimus ac concessimus silvam sitam citra aquam istam, que dicitur Eysch, de fine istius aque usque in Auersperch liberaliter possidendam. Attencius noveritis, si ipse vel heredes sui aliqua bona compararent vel emerent, quod a nobis esset conferendum, ista ita bona iura et fortitudinem habere debent, sicut ista que de manu nostra sunt conferenda. Testes huius rei sunt: Wilhalmus de Minchendorf, Dietricus de Althaim, Otto et Dietricus de Schonberch filius suus, Rainher de Aychelberch, Seybot dictus Pabo de Rotenpach, Radolfus Vnhold, Chunradus Gallo, Loutoldus et Chunradus et alii quam plures fido

ZRC SAZU

Zgodovinski inštitut M. Kosa

Letno poročilo 1982 z 155 ZNANOSTI IN UMETNOSTI  
C-4-24L-648-2L  
Priloga 1  
INŠTITUT MILKA KOSA

# HISTORIČNA TOPOGRAFIJA SLOVENIJE

I

IVAN ZELKO

## PREKMURJE do leta 1500

BIBLIOTEKA SLOVENSKE AKADEMJE  
ZNANOSTI IN UMETNOSTI V LJUBLJANI

126232 2.1 H

**Pavle Blaznik**

# Historična topografija slovenske Štajerske in jugoslovanskega dela Koroške do leta 1500

**A - M**

znanstvenoraziskovalni center  
slovenske akademije znanosti in umetnosti

**Ambrus**{ XE "Ambrus"}, v Suhi Krajini na Dolenjskem

dorff zu Ambros in der Durren Krayn gelegen, 1433 15/4 (1 DAD)

Ambruschs, 1463; Wrwchs, 1484 Wruchts, 1485 (urb. Turjak)

**Apnenik**{ XE "Apnenik"}, pri Boštanju ob Savi

zum Kalch, 1444 (AF 264)

**Apno**{ XE "Apno"}, pri Šenturski gori na Gor,

in villis ... in Chalch, 1300 9/10 (AH 2, 247)

dacz dem Chalch, 1423 26/8 cit. po Bart. (1 DAD)

in loco dicto Kalich, 1426 24/6 die Joh. Bart. (1 DAD),

zu deca Kalich, 1444 (AF 242'); 1449 13/5 (1 DAD),'